
 

 

UCHWAŁA NR LVII/581/23 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Wodzisławia Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wodzisławiu Śląskim 

oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XLII/412/22 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie szczególnego sposobu konsultowania z radami pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/175/20 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 maja 

2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego  

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 4541) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 16. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych przejściowo 

w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

z terenu nieruchomości: 

1) w przypadku zbiorników bezodpływowych w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, 

przy czym ustala się minimalną częstotliwość wywozu jeden raz na kwartał, 

2) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób wynikający 

z instrukcji eksploatacji danego typu instalacji, jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

2. Dopuszcza się zmniejszenie częstotliwości, o której mowa w ust. 1 pkt 1 do jednego wywozu na pół 

roku, w przypadku, gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż miesięczne zużycie wody na 

nieruchomości jest mniejsze niż 4 m³”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2027



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2027


		2023-03-03T11:17:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




